## **УТВЕРЖДАЮ**



## План контрольных мероприятий отдела финансового контроля Управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района

на 2017 год

№ П/П	Объект контроля	Тема контрольного мероприятия	Проверяе мый период
1	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа N2 г. Пошехонье	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно – правовых актов о контрактной системе в сфере закупок	2016 год
2	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ермаковская средняя школа	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно – правовых актов о контрактной системе в сфере закупок	2016 — 2017 год
3	Муниципальное учреждение Администрация Пригородного сельского поселения Ярославской области	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно – правовых актов о контрактной системе в сфере закупок	2016 — 2017 год
4	муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение детский	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативно – правовых актов о контрактной системе в сфере	2016 — 2017 год

	сад №1 "Матрешка"	закупок	
5	муниципальное	Предупреждение и выявление	
	образовательное	нарушений законодательства	
	учреждение	Российской Федерации и иных	2016
	дополнительного	нормативно – правовых актов о	2016 –
	образования Детская	контрактной системе в сфере	2017 год
	школа искусств г.	закупок	
	Пошехонье		
6	Муниципальное	Предупреждение и выявление	
	учреждение	нарушений законодательства	
	Администрация	Российской Федерации и иных	2016 -
	Ермаковского	нормативно – правовых актов о	2017 год
	сельского поселения	контрактной системе в сфере	
	Ярославской области	закупок	